1

平成 30 年８月９日

各  位

会 社 名 ナビタス株式会社

代表者名 代表取締役社長  辻谷 潤一

（コード番号：6276 JASDAQ）

問合せ先 取締役管理本部長 日沼 徹

（TEL：072－244－1231）

配当金のお支払い方法配当金のお支払い方法配当金のお支払い方法配当金のお支払い方法の変更の変更の変更の変更及び及び及び及び平成平成平成平成 30303030年９月期年９月期年９月期年９月期配当予想配当予想配当予想配当予想

のののの修正修正修正修正にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月９日開催の取締役会において、下記の通り、配当金のお支払方法の変更

について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当金のお支払い方法の変更

当社はこれまで、９月末日を基準日とする中間配当と、３月末日を基準日とする期末配当の年２回

に分けて配当金をお支払いしてまいりました。しかし、配当事務に係るコスト等を考慮して、今後は、

毎年３月末日を基準日とする年 1 回の期末配当に変更いたします。

２．配当予想の修正

上記のお支払い方法の変更に基づき、以下の通り配当予想を修正します。

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想  5.00 5.00 10.00

今 回 修 正 予 想 0.00 10.00 10.00

当 期 実 績  －

前 期 実 績

(平成 30年 3 月期）
5.00 5.00 10.00

以 上